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Olosuhdevalvontanaytteiden
LABORATORIOT lahetys

Tutkimukset

Pintapuhtaus- ja ilmanaytteiden kokonaismikrobimaaritys ja mikrobin tunnistus seka aseptisen
tydnmenetelman tarkastus.

Naytteenotto ja tarvikkeet:

Laboratoriotilojen mikrobiologinen omavalvontanayte ja aseptisen tydmentelman tarkastuksen
nayte otetaan erillisen ohjeen mukaan, joka on saatavana Vita Laboratoriot Oy:sta. Naytteen-
ottotarvikkeet -ja palvelut tilataan osoitteesta hygienia@vita.fi. Lahete liitetadn naytelahetyksen
oheen. Suosittelemme ilmoittamaan laboratorioon naytteiden lahettamisesta ennakkoon.

Tilaaja
Nimi:

Osoite: Laboratorio tayttaa

Saapunut:

Laskutusosoite (jos eri):

Naytetunniste:

Yhteyshenkilo:

Tulosten jakelu
Puh:

[ Tilaajan osoite

Sahkoposti: [ Sahkoposti

Y-tunnus: O Muu:

Naytteenotto

Naytteenottaja: Paivamaara:

Naytteenottoon liittyvia huomioita ja lisatietoja:

Kaytetyt maljat Maljatyyppi/Kuvaus

D Vitan maljat

D Asiakkaan omat, lot:

D Asiakkaan omat, lot:

Allekirjoitus:

Nimenselvennys: Paivays:
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Lihete:
Olosuhdevalvontanaytteiden
lahetys

Naytteet

Asiakkaan
ndytetunniste

Nayte-
tyyppi*

Naytteen-
ottopaikka

Mikrobin
tunnistus (x)

Muita
huomioita
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11.

12.

13.

14,

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Naytetyypit (*merkitse naytetyyppi ylla olevaan taulukkoon)

llmankerdysnayte

Kontaktimalja

Laskeumamaljaniytteet (tyypillisesti 2 maljaa A ja B, a8 2h)

Sivelynayte

Sormenpaanayte

Steriilitesti

Vita Laboratoriot Oy
Laivakatu 5 F, 00150 Helsinki
Puhelin +358 9 228 80410

www.vita.fi
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